Reforma/adequação de 1 banheiro com 
acessibilidade 

R$10.502,13

Fica indicada e anulada parcialmente, para fazer face à diferença do valor de aumento do recurso financeiro do Programa e Ação ora indicados, a 
seguinte dotação orçamentária, no valor de R$ 10.502,13 (dez mil e quinhentos e dois reais e treze centavos), na natureza da despesa: serviço de 
terceiros pessoa jurídica, destinada à reforma/adequação de 1 banheiro COM ACESSIBILIDADE para a Escola EMEIJA ABBIBE APPES em Cachoeira 
de Emas.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2025